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ВТОР ЦИКЛУС НА АКАДЕМСКИ УНИВЕРЗИТЕТСКИ СТУДИИ НА 

ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ ВО ТРАЕЊЕ ОД ЕДНА ГОДИНА (60 КРЕДИТИ)

Назив на студиската програма:   МЕТОДИКА НА НАСТАВАТА ПО 

ГЕРМАНСКИ ЈАЗИКИ КНИЖЕВНОСТ

МАГИСТЕР ПО ФИЛОЛОШКИ НАУКИ ОД ОБЛАСТА  МЕТОДИКА НА НАСТАВАТА 

ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИКИ КНИЖЕВНОСТ,

VII А според НРК

Код
Задолжителни предмети, I СЕМЕСТАР - прва година 

Предмет Кредити Часови Вкупно

4FF204512 Германска лингвистика 6 3+2+2 216

4FF205612

DACHL –концептот во
учебниците и во наставата по
германски јазик како странски
јазик

6 3+2+2 216

4FF204312 Модерни тенденции во
современиот германски јазик 6 3+2+2 216

Факултетски изборен предмет 1 4 2+2+1 156
Факултетски изборен предмет 2 4 2+2+1 156
Универзитетски изборен предмет 4 2+2+1 156

Вкупно: 30 15+12+9 828

Код
Изборни предмети од Филолошки факултет, I СЕМЕСТАР 

Предмет Кредити Часови Вкупно

4FF205712 Тестирање и оценување во
наставата по германски јазик 4 2+2+1 156

4FF205812 Планирање и развивање на
курикулуми 4 2+2+1 156

4FF204712 Технологијата во наставата по
германски јазик 4 2+2+1 156

4FF204912 Прагматика и анализа на
дискурс 4 2+2+1 156

 

Код
Задолжителни предмети, II СЕМЕСТАР - прва година 

Предмет Кредити Часови Вкупно

4FF200912 Техники на научно-
истражувачка работа 6 3+2+2 216

4FF207512 Магистерски труд 24
Вкупно: 30
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Код
Универзитетски изборни предмети, I СЕМЕСТАР 

Предмет Кредити Часови Вкупно

UGD200112 Претприемништво 4 2+2+1 156

UGD200212 Менаџмент на човечки ресурси 4 2+2+1 156

UGD200812 Неконвенционални процеси 4 2+2+1 156

UGD200912 Технологии со пластична
обработка 4 2+2+1 156

UGD201112 Европска унија - институции и
право 4 2+2+1 156

UGD201312 Политички партии 4 2+2+1 156
UGD201412 Дизајн и анализа на експерименти 4 2+2+1 156
UGD201512 Историја и теорија на дизајн 4 2+2+1 156

UGD201612 Механички својства на
текстилни материјали 4 2+2+1 156

UGD201712 Македонски WEB технологии
за поддршка на бизнисот 4 2+2+1 156

UGD201812 Бизнис податочни комуникации 4 2+2+1 156
UGD201912 Електронско учење 4 2+2+1 156
UGD202112 Метод на конечни елементи 4 2+2+1 156

UGD202312 Применета анализа на
податоци 4 2+2+1 156

UGD202412 Деловен странски јазик
(Англиски јазик)* 4 2+2+1 156

UGD202512 Деловен странски јазик
(Германски јазик)* 4 2+2+1 156

UGD202612 Македонскиот јазик во
јавната комуникација 4 2+2+1 156

UGD202712 Музика на човековиот род 4 2+2+1 156
UGD202812 Воспитно образовни системи 4 2+2+1 156
UGD202912 Развојна психологија 4 2+2+1 156
UGD203012 ГИС 4 2+2+1 156

UGD203212 Методологија во научно-
истражувачка работа 4 2+2+1 156

UGD203512 Меѓународни туристички зони 4 2+2+1 156

UGD203712 Регионално планирање и
одржлив развој 4 2+2+1 156

UGD203812 Применета електротехника 4 2+2+1 156

ЗАБЕЛЕШКА: * Се избира само еден јазик од Деловен странски јазик 1




